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UZEMNI PLAN
STRAKONICE

Zmena Cc. 5

VYDANE ZMENY UZEMNIHO PLANU STRAKONICE:
pofadové Cislozmény  datum nabyti U&innosti
2.7.2014

25.9.2014

26.9.2017

21.6.2018
11.4.2020
11.4.2020
30.3.2022
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UZEMNIi PLAN STRAKONICE ZMENA C. 5

ZAZNAM O UCINNOSTI

Vydavajici organ:
Zastupitelstvo mésta Strakonice

Datum nabyti u€innosti:

Porizovatel:

Méstsky ufad Strakonice

Velké namésti 2

Strakonice

386 21 Strakonice

Ing. arch. Marta Slamova

Odbor rozvoje, vedouci odboru

Ing. Denisa Hlavacova

Pofizovatel UPD mésta Strakonice,

Podpis: .......coooviiiii e,
L

OBJEDNATEL

Mésto Strakonice
Velké ndmésti 2, Strakonice, 386 21

PORIZOVATEL

Méstsky Ufad Strakonice
odbor rozvoje

Atelier T-plan, s. r. o.
Sezimova 380/13, 140 00 Praha 4

HLAVNI PROJEKTANT
Ing. arch. Karel BERANEK, CSc.

DATUM MERITKO

Razitko: ..., &erven 2022 1:5000




